AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, através de sua CPL, torna público que realizará licitação na

modalidade Pregão nº 022/2017 na forma Presencial, tipo menor preço global, regida pela da Lei Federal nº.

10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, Leis Complementares nº. 123/06, 147/14 e, de outras normas aplicáveis ao

objeto deste certame, objetivando contratação de empresa especializada em construção civil, para executar os

serviços de engenharia (reforma e adaptação das instalações físicas), com fornecimento de mão de obra e materiais

no Núcleo da DPE no município BACABAL. A abertura da sessão pública está marcada para o dia 05 julho de

2017 às 10h. O Edital  e anexos poderão ser consultados na sala da CPL, de 2ª a 6ª feira das 08:00 às 17:00h, ou

acesso as páginas www.dpe.ma.def.br ou www.tce.ma.gov.br/mural de licitações e retirados na CPL mediante o

fornecimento pelo interessado de unidade portátil de armazenamento de dados (pendrave) para salvamento do

Edital e seus anexos. Esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no horário de expediente. São Luís,

20/Junho/2017. Anunciação de M. C. Barbosa-Pregoeira/CPL/DPE-MA.

http://www.dpe.ma.def.br/
http://www.tce.ma.gov.br/mural